Tempus Open - Johan Ljunggren

Johan Ljunggren

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Fjarilsim (50) Personbasta: 01:08.94 AQUA-poang: 370 Datum: 2020-06-27 Tavling:

Riksmasterskap (50m) 2020

Tid

01:26.44

01:20.18

01:17.39

01:15.71

01:15.19

01:12.87

01:12.00

01:11.94

01:11.72

01:10.50

01:09.66

01:08.94

AQUA
191
239
266
284
290
319
331
332
335
352
365

370

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-04-26

2015-06-27

2016-05-28

2018-03-24

2018-05-13

2019-05-12

2017-03-25

2016-05-15

2017-07-01

2017-06-03

2017-05-21

2020-06-27

Tavling

Jons Svanbergsimmet

Head Summer Cup 2015
Neptuniaden 2016

Vasteras Meet 2018

Jéns Svanbergsimmet 50m
Jons Svanbergsimmet 50m 2019
Vasteras Meet 2017

Jéns Svanbergsimmet

Polisen Head Summer Cup
Ungdoms GP 3 2017 Eskilstuna
Joéns Svanbergsimmet 50m

Riksmasterskap (50m) 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=294913
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294913&amp;event=54&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294913&amp;event=54&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294913&amp;event=54&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294913&amp;event=54&amp;Result_sort=result_date

